PRODUCT INFORMATIE
ANSMANN Desktop Charger met display DC5140PD 140W
USB-oplader met 5 USB-poorten en 140 W
Weergave van het huidige stroomverbruik op het display
Intelligente oplaadbesturing zorgt voor een geoptimaliseerde lading
Multisafe-technologie beschermt uw eindapparaten alsmede de oplader
Geschikt voor apparaten die via USB opgeladen of gebruikt worden
Ingang: 100 - 240V AC de multispanningsingang maakt wereldwijd gebruik mogelijk
Spanningsbereik: 5 - 20V DC
Vermogen: 140 W
INFORMATIE
Productnaam Desktop Charger met display DC5140PD
140W
Artikelnummer 1001-0149
EAN-code 4013674195060
Douane
tariefnummer
85044083900
Materiaal groep 01
Leverings
omvang
Desktop Charger met display DC5140PD
140W, bedieningshandleiding
Product 80 × 85 × 31 mm / 349 g
Verpakking + product 133 × 110 × 78 mm / 582 g
Verpakkingseenheid 42 Stuks (600 × 400 × 300 mm)
Verkooporganisatie: 1011
Houdbaarheidsdatum: 27.04.2024
	ANSMANN Desktop Charger met display DC5140PD 140W